www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB
04/2020
CFES
Perno folle eccentrico
Codice
d1
(h7)
D
(h5) C G G1 B B1 B2 B3 C1
Prezzo
unit.
da 1 a 5
+0.00
-0.12
Codice
Ø
di spallamento
min.
f (mm)
Coppia di
serraggio
max.
(Nm)
 Carico
dinamico di
base
C (N)
Carico
statico di
base
C (N)
Carico max.
ammissibile
(N)
Øg1
(mm)
g2
(mm)
r
min.
(mm)
Eccen-
tricità
ε
(mm)
C
B3
g1
D
R=500
g2
d1
C1
B2B
B1
G1
G
-  Rotella con perno eccentrico su asse
-  Con giunti in gomma sintetica  nell’anello esterno
- Assemblaggio facile con chiave a barra esagonale
 (eccetto pezzi ancora in stock)
-  Per sedi con diametro da 6 a 18mm tolleranza H7
- Materiale: acciaio al carbonio
.Info..
-  Tutte le rotelle hanno fori di ingrassaggio:
a fine asse lato cuscinetto, lato filettatura, e sulla
relativa parte cilindrica. (Tranne per rotella < 10 mm con
un solo foro sul lato cuscinetto).
f
(Eccentricità) ε
Gioco regolabile
Diametro cuscinetto da 16 a 40mm
CFES6UUR 11 12,7 3660 3650 1980 - - 0,3 0,25
CFES8UUR 13 6,5 4250 4740 4670 - - 0,3 0,25
CFES10UUR 16 13,8 5430 6890 6890 - - 0,3 0,30
CFES10-1UUR 16 13,8 5430 6890 6890 - - 0,3 0,30
CFES12UUR 21 21,9 7910 9790 9790 4 3 0,6 0,40
CFES12-1UUR 21 21,9 7910 9790 9790 4 3 0,6 0,40
CFES16UUR 26 58,5 12000 18300 18300 4 3 0,6 0,50
CFES18UU 29 86,2 14800 25200 25200 6 3 1,0 0,60
CFES6UUR 6 16 11 M6 x 1,00 8 12,2 28,2 16,0 - 0,6 4 36,38 F
CFES8UUR 8 19 11 M8 x 1,25 10 12,2 32,2 20,0 - 0,6 4 37,82 F
CFES10UUR 10 22 12 M10 x 1,25 12 13,2 36,2 23,0 - 0,6 4 41,76 F
CFES10-1UUR 10 26 12 M10 x 1,25 12 13,2 36,2 23,0 - 0,6 4 44,12 F
CFES12UUR 12 30 14 M12 x 1,50 13 15,2 40,2 25,0 6 0,6 - 47,12 F
CFES12-1UUR 12 32 14 M12 x 1,50 13 15,2 40,2 25,0 6 0,6 - 41,70 F
CFES16UUR 16 35 18 M16 x 1,50 17 19,6 52,1 32,5 8 0,8 - 56,70 F
CFES18UU 18 40 20 M18 x 1,50 19 21,6 58,1 36,5 8 0,8 4 67,32 F
Stock*
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 6+ 20+ 40+
Sc. Prezzo -15% -20% Su richiesta
Øg1